



Policy för laguttagning till ponnyallsvenskan och ridsportallsvenskan

Lagledarens roll och ansvar

Varje lag som anmäls till Ponnyallsvenskan och Ridsportallsvenskan ska ha en utsedd lagledare. Lagledaren är ansvarig för att sätta ihop laget baserat på ekipagens tidigare prestationer och att de representerar klubbens värderingar. Förutom att säkerställa att lagets sammansättning överensstämmer med de regler som är specificerade i Stockholms läns Ridsportförbunds dokument "Regler för Allsvenskan", är lagledaren också ansvarig för att arrangera lagträningar inför omgångarna. Allsvenskan består oftast av två omgångar plus final, dessa regler kan ändras från år till år. Det är lagledarens ansvar att hålla sig uppdaterad om eventuella förändringar och anpassa lagets förberedelser därefter. Mer information och dokument finns tillgängliga på Svenska Ridsportförbundets hemsida: ridsport.se/distrikt/stockholm/tavling.

Lagets sammansättning och tävlingsdeltagande

Varje lag består av minst 6 ekipage. Vid varje omgång startar 3-4 ekipage, och varje ekipage förväntas delta i minst två omgångar av serien. För att stärka klubbens vision om gemenskap, består laget enbart av ordinarie ekipage utan reserver. Detta upplägg främjar bredd och utveckling bland klubbens ryttare.

Kvalificeringskrav

För att delta i lag behöver deltagaren ha erfarenhet från att ha ridit på motsvarande nivå, antingen på träningstävlingar på annan plats eller tävling, med godkända resultat. För hoppning innebär ett godkänt resultat att ekipaget har gått i mål. För dressyr innebär det att ekipaget har uppnått minst 60%.

Klubbens vision i tävlingsammanhang

Stora Koviks Ryttarsällskap tävlar alltid med klubbens vision i åtanke: att vara Stockholms trevligaste förening med stark gemenskap och ett inkluderande tillvägagångssätt. Vi strävar efter att våra tävlingsaktiviteter ska spegla våra värderingar om sund hästhållning, medlemmarnas utveckling och en positiv klubbkultur. Våra lag fungerar som ambassadörer för dessa principer, både på och utanför tävlingsbanan.

Åtagande för Lagmedlemmar

Att vara en del av laget innebär åtaganden, klubben kommer troligtvis arrangera en av tävlingsomgångarna och detta innebär att varje lagdeltagare bidrar genom att vara funktionär vid detta eller andra tillfällen under säsongen. För medlemmar under 18 år krävs dessutom att en målsman engagerar sig tillsammans med den yngre ryttaren, genom att hjälpa till vid arrangemang

Stora Koviks Ryttarsällskap

Stora Koviks Gård

134 35 Gustavsberg

e-post storakoviksrs@gmail.com



eller på annat sätt stödja klubbens aktiviteter. Detta stärker gemenskapen och säkerställer att alla familjer är involverade och bidrar.

Anmälningavgift

När du deltar i Ponnyallsvenskan och Ridsportallsvenskan kan det tillkomma kostnader för en del av anmälningavgifterna och eventuella träningar. Vi strävar efter att hålla dessa kostnader rimliga och möjligheten till att delta i insamlingsaktiviteter kommer att finnas.

Anmälningsprocess

Förfrågan om att delta med lag skickas in av den tilltänkta lagledaren till styrelsen **senast tre veckor** före sista anmälningdatum för den aktuella divisionerna. Förfrågan skall innefatta lagledare, tilltänkt laguppställningen, vilken allsvenska samt division man avser att anmäla till.

Styrelsen granskar sedan förfrågan och fattar beslut om laget ska representera klubben senast **två veckor innan det slutgiltiga anmälningdatumet**. Detta säkerställer att alla administrativa och förberedande processer genomförs korrekt och i tid.

Anmälan till ridsportförbundet görs av styrelsen. Sista anmälningdatum är oftast tidig vår (30/3) för höstens tävlingar och tidig höst (30/9) för vårens tävlingar. Oftast genomförs division I och III på våren, och division II på hösten. För mer information om dessa datum, se Ridsportförbundets hemsida.

Anmälan skickas till: storakoviksrs@gmail.com

Stora Koviks Ryttarsällskap

Stora Koviks Gård

134 35 Gustavsberg

e-post storakoviksrs@gmail.com